

Капітальний ремонт приміщень №2,3,4 в будівлі поліклініки (літ.А-4) КП "Дніпропетровський обласний клінічний центр діагностики та лікування" ДОР для встановлення комп'ютерного томографу за адресою: м.Дніпро, вул. Князя Володимира Великого,28. Коригування 1/3210-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на архітектурно-будівельні рішення

Капітальний ремонт приміщень №2,3,4 в будівлі поліклініки (літ.А-4) КП "Дніпропетровський обласний клінічний центр діагностики та лікування"
ДОР для встановлення комп'ютерного томографу за адресою: м.Дніпро, вул. Князя Володимира Великого,28

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 191,706 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55001 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 67,672 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP2-1-3	Демонтаж шару бетону неармованого (підлога) товщиною 90мм та 380мм (приміщення 4)	1 м3	2,07	<u>3098,07</u> 932,99	<u>2165,08</u> 775,01	6413	1931	<u>4482</u> 1604	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>18,01</u> 13,51
2	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток (приміщення 4)	100м2	0,114	<u>10075,74</u> 9952,94	<u>122,80</u> 36,12	1149	1135	<u>14</u> 4	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>10,58</u> 0,03
3	KP20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих каналів у складі підлоги (приміщення 4)	1m	0,165	<u>7255,81</u> 4560,19	<u>2695,62</u> 579,70	1197	752	<u>445</u> 96	<u>33,6000</u> 3,7531	<u>5,54</u> 0,62
4	KP20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих трубопроводів, смуг, арматури та ін. (приміщення 4)	1m	0,077	<u>7255,81</u> 4560,19	<u>2695,62</u> 579,70	559	351	<u>208</u> 45	<u>33,6000</u> 3,7531	<u>2,59</u> 0,29
5	KP7-2-8	Розбирання монолітних стяжок підлоги цементної товщиною 100 мм (приміщення 3)	100м2	0,1314	<u>27782,72</u> 21825,48	<u>5957,24</u> 2091,98	3651	2868	<u>783</u> 275	<u>203,5200</u> 17,5944	<u>26,74</u> 2,31
6	KP7-2-8	Розбирання монолітних стяжок підлоги цементної товщиною 100 мм (приміщення 2)	100м2	0,148	<u>27782,72</u> 21825,48	<u>5957,24</u> 2091,98	4112	3230	<u>882</u> 310	<u>203,5200</u> 17,5944	<u>30,12</u> 2,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP2-1-3	Демонтаж шару бетону неармованого (підлога) товщиною 180мм (приміщення 2)	1 м3	1,72	<u>3098,07</u> 932,99	<u>2165,08</u> 775,01	5329	1605	<u>3724</u> 1333	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>14,96</u> 11,23
8	KP3-2-1	Демонтаж цегляної кладки (під вікнами по 4 ряди під кожним з 6 вікон, цегла зі збереженням)	10 м3	0,062	<u>18047,93</u> 10517,03	<u>7530,90</u> 2718,12	1119	652	<u>467</u> 169	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>6,08</u> 1,38
9	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 (зовнішні укosi)	100м2	0,0574	<u>6418,22</u> 5950,79	<u>467,43</u> 172,23	368	342	<u>26</u> 10	<u>60,9400</u> 1,3038	<u>3,5</u> 0,07
10	KP3-2-1	Демонтаж цегляної кладки (позищення існуючих дверних прорізів)	10 м3	0,028	<u>18047,93</u> 10517,03	<u>7530,90</u> 2718,12	505	294	<u>211</u> 76	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>2,75</u> 0,62
11	KP2-1-3	Демонтаж шару бетону неармованого (для улаштування фундаменту томографа)	1 м3	0,84	<u>3098,07</u> 932,99	<u>2165,08</u> 775,01	2602	784	<u>1818</u> 651	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>7,31</u> 5,48
12	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	16,99157	<u>159,17</u> 159,17	-	2705	2705	-	<u>1,6300</u> -	<u>27,7</u> -
13	C311-30-M варіант 1	Перевезення сміття до 30 км	т	16,99157	<u>525,00</u> -	<u>525,00</u> -	8921	-	<u>8921</u> -	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							38630	16649	<u>21981</u> 4573	-	<u>155,88</u> 38,14
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							38630				
всього заробітна плата, грн.							21222				
Загальновиробничі витрати, грн.							11789				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							23,27				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4370				
Всього будівельні роботи, грн.							50419				

Всього по розділу 1							50419				
Розділ 2. Стіни											
14	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (канал)	100 м3	0,0042	<u>184514,04</u> 100295,64	-	775	421	-	<u>889,5400</u> -	<u>3,74</u> -
15	& C1422-10934-1	Цегла керамічна повнотіла М150 у=1600 кг/м3	шт	165	<u>12,44</u> -	-	2053	-	-	-	-
16	KP1-20-2	Заповнення каналу суглинком з пошаровим ущільненням Н=350мм	100 м3	0,0127	<u>48511,26</u> 18592,56	-	616	236	-	<u>190,4000</u> -	<u>2,42</u> -
17	КБ6-1-22 Ктз=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,005	<u>294601,59</u> 58460,44	<u>2639,80</u> 198,04	1473	292	<u>13</u> 1	<u>524,7795</u> 1,7119	<u>2,62</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (часткова закладка віконних прорізів)	100 м3	0,0055	<u>184514,04</u> 100295,64	-	1015	552	-	<u>889,5400</u>	<u>4,89</u>
19	& C1422-10934-1	Цегла керамічна повнотіла М150 у=1600 кг/м3	шт	215	<u>12,44</u>	-	2675	-	-	-	-
20	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (монтаж 4-х рядів цегляної кладки під вікнами)	100 м3	0,0062	<u>184514,04</u> 100295,64	-	1144	622	-	<u>889,5400</u>	<u>5,52</u>
21	& C1422-10934-1	Цегла керамічна (після розбирання та очищення)	шт	220,3	-	-	-	-	-	-	-
22	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (кладка каналу під вікнами- вирівнювання та основа під лоток)	100 м3	0,0035	<u>184514,04</u> 100295,64	-	646	351	-	<u>889,5400</u>	<u>3,11</u>
23	& C1422-10934-1	Цегла керамічна повнотіла М150 у=1600 кг/м3	шт	125	<u>12,44</u>	-	1555	-	-	-	-
24	KP11-39-1	Облицювання стін листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,2415	<u>10794,18</u> 10429,59	-	2607	2519	-	<u>94,7800</u>	<u>22,89</u>
25	& C111-55-12В	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	25,3575	<u>143,91</u>	-	3649	-	-	-	-
26	& C111-3-21	Клей для гіпсокартону Knauf Perlfix	кг	120,75	<u>20,63</u>	-	2491	-	-	-	-
27	C111-1624-2	Грунтовка глибокопроникающая Ceresit СТ 17 Супер або аналог	л	0,21	<u>59,47</u>	-	12	-	-	-	-
28	& C111-1896-4-4Л	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	7,67	<u>18,20</u>	-	140	-	-	-	-
29	& C1171-3070	Стрічка армувальна	м	21,25	<u>2,00</u>	-	43	-	-	-	-
30	KB15-63-5 застос.Кмз =1,15	Улаштування обшивки коробів периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,0333	<u>52625,24</u> 52074,89	-	1752	1734	-	<u>423,7865</u>	<u>14,11</u>
31	& C111-55-12В	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	3,5	<u>143,91</u>	-	504	-	-	-	-
32	& C126-1315-6	Профіль UD 27	м	19,91	<u>19,81</u>	-	394	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C126-1315-8-1E варіант 2	Профіль CD 60	м	1,83	<u>29,46</u>	-	54	-	-	-	-
34	& C1171-3070 варіант 3	Стрічка армувальна	м	1,05	<u>2,00</u>	-	2	-	-	-	-
35	& C111-1896-4-4Л варіант 2	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	0,38	<u>17,34</u>	-	7	-	-	-	-
36	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6х60мм	шт	47	<u>0,91</u>	-	43	-	-	-	-
37	& C111-88-3 варіант 2	Саморізи 3,5*9,5	шт	178	<u>0,24</u>	-	43	-	-	-	-
38	& C111-1490-1 варіант 2	Шурупи самонарезні 3,5*25	шт	113	<u>0,23</u>	-	26	-	-	-	-
39	& C1555-157-1 варіант 1	Перфорований кутик алюмінієвий	м.п.	22,21	<u>7,63</u>	-	169	-	-	-	-
40	KP11-39-2	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими (дверних)	100м2	0,0172	<u>31096,52</u> <u>31038,98</u>	<u>57,54</u> <u>51,25</u>	535	534	<u>1</u> <u>1</u>	<u>282,0700</u> <u>0,4107</u>	<u>4,85</u> <u>0,01</u>
41	& C111-55-12B варіант 2	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	1,806	<u>143,91</u>	-	260	-	-	-	-
42	& C111-3-21 варіант 1	Клей для гіпсокартону Knauf Perlfix	кг	8,6	<u>20,63</u>	-	177	-	-	-	-
43	KP11-39-2	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими (віконих)	100м2	0,0195	<u>31096,52</u> <u>31038,98</u>	<u>57,54</u> <u>51,25</u>	606	605	<u>1</u> <u>1</u>	<u>282,0700</u> <u>0,4107</u>	<u>5,5</u> <u>0,01</u>
44	& C111-55-12B варіант 2	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	2,0475	<u>143,91</u>	-	295	-	-	-	-
45	& C111-3-21 варіант 1	Клей для гіпсокартону Knauf Perlfix	кг	9,75	<u>20,63</u>	-	201	-	-	-	-
46	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (заповнення пустот)	100 м3	0,002	<u>184514,04</u> <u>100295,64</u>	-	369	201	-	<u>889,5400</u>	<u>1,78</u>
47	& C1422-10934-1	Цегла керамічна повнотіла M150 у=1600 кг/м3	шт	78	<u>12,44</u>	-	970	-	-	-	-
48	KP13-15-2	Розбирання облицювання стін з гранітних плит	100м2	0,0065	<u>71140,02</u> <u>65652,33</u>	<u>5487,69</u> <u>2010,97</u>	462	427	<u>35</u> <u>13</u>	<u>612,2000</u> <u>16,6718</u>	<u>3,98</u> <u>0,11</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ15-1-8	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 40 мм при кількості плит в 1 м2 понад 15 до 20	100 м2	0,0065	<u>208335,90</u> 189977,10	-	1354	1235	-	<u>1606,3000</u>	<u>10,44</u>
50	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0435	<u>54030,66</u> 38590,62	-	2350	1679	-	<u>300,5500</u>	<u>13,07</u>
51	КР7-16-4	Бетонування порогів рентгенозахисних дверей	м3	0,03	<u>2735,33</u> 688,48	-	82	21	-	<u>6,4200</u>	<u>0,19</u>
52	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,2507	<u>27277,89</u> 20815,52	<u>4367,96</u> 219,27	6839	5218	<u>1095</u> 55	<u>176,0000</u> 1,8240	<u>44,12</u> 0,46
53	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,2507	<u>10754,68</u> 9390,47	<u>1199,09</u> 20,99	2696	2354	<u>301</u> 5	<u>69,1900</u> 0,1735	<u>17,35</u> 0,04
54	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х5 мм	т	0,2402	<u>41662,20</u>	-	10007	-	-	-	-
55	С111-1173 варіант 1	Арматура, діаметр 12 мм	т	0,00391	<u>20065,12</u>	-	78	-	-	-	-
56	& С124-16-1 варіант 2	Полоса 40х4	м	6	<u>154,52</u>	-	927	-	-	-	-
57	& С124-16-1 варіант 1	Шпилька М12	м	22	<u>39,12</u>	-	861	-	-	-	-
58	& С171- 1165П варіант 1	Гайка М12	шт	22	<u>7,65</u>	-	168	-	-	-	-
59	КБ13-16-6 Ктз=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,1274	<u>1561,33</u> 736,10	-	199	94	-	<u>5,4970</u>	<u>0,7</u>
60	КБ13-26-6 Ктз=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в два шари	100м2	0,1274	<u>5335,30</u> 1099,86	-	680	140	-	<u>8,3260</u>	<u>1,06</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							54004	19235	<u>1446</u> 76		<u>162,34</u> 0,64
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							54004				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33323				
всього заробітна плата, грн.							19311				
Загальновиробничі витрати, грн.							10233				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3656				
Всього будівельні роботи, грн.							64237				

Всього по розділу 2							64237				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 3. Вікна											
61	КБ10-20-2 Ктз=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0028	<u>18706,03</u> 18654,61	-	52	52	-	<u>149,5000</u>	<u>0,42</u>
62	КБ10-25-3 Ктз=1,15	Установлення підвіконня рентгенозахисного вікна шир.350мм	100м	0,0103	<u>3988,73</u> 3988,73	-	41	41	-	<u>36,2480</u>	<u>0,37</u>
63	& С111-4245-3 варіант 1	Дошки підвіконні, ширина 350 мм	м	1,03	<u>727,98</u>	-	750	-	-	-	-
64	С1550-38 варіант 2	Монтажна піна 750ml	балон	1	<u>206,26</u>	-	206	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1049	93	-	-	<u>0,79</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1049				
в тому числі:							956				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							93				
всього заробітна плата, грн.							49				
Загальновиробничі витрати, грн.							0,09				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1098				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							1098				
Розділ 4. Двері											
65	КБ10-96-2 Ктз=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,00378	<u>33792,12</u> 33782,06	-	128	128	-	<u>270,7330</u>	<u>1,02</u>
Разом прямі витрати по розділу 4							128	128	-	-	<u>1,02</u>
Разом будівельні роботи, грн.							128				
в тому числі:							128				
всього заробітна плата, грн.							66				
Загальновиробничі витрати, грн.							0,12				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							194				
Всього будівельні роботи, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					194				
		Розділ 5. Підлоги									
		Тип 1 (Процедурна 1 (підлогові канали))									
		=====									
66	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит	100м2	0,0762	<u>4286,45</u> 4250,68	<u>35,77</u> 31,86	327	324	<u>3</u> 2	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>2,87</u> 0,02
67	& C114-4-У-44 варіант 1	Пінополістирол, товщ.50мм	м2	7,7724	<u>274,45</u> -	-	2133	-	-	-	-
68	KB11-39-3 Ктз=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму струмопровідного на клеї з заведенням на стіну 100мм	100м2	0,0022	<u>10982,60</u> 9417,98	-	24	21	-	<u>80,5575</u> -	<u>0,18</u> -
69	& C111-551-1 варіант 1	Лінолеум токопровідний з заведенням на стіну 100 мм Lino floor Amperage або аналог	м2	0,2244	<u>958,51</u> -	-	215	-	-	-	-
70	& C111-327-1-1K варіант 1	Клей токопровідний Forbo 523 Eurocol або аналог	кг	0,88	<u>418,59</u> -	-	368	-	-	-	-
71	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка токопровідна Forbo 041 Eurocol або аналог	кг	0,033	<u>535,07</u> -	-	18	-	-	-	-
		Тип 2 (Процедурна 1)									
		=====									
72	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит	100м2	0,2172	<u>4286,45</u> 4250,68	<u>35,77</u> 31,86	931	923	<u>8</u> 7	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>8,19</u> 0,06
73	& C114-4-У-44 варіант 1	Пінополістирол, товщ.50мм	м2	22,1544	<u>274,45</u> -	-	6080	-	-	-	-
74	KP7-17-9 K=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ. 50мм)	100м2	0,2172	<u>4406,56</u> 463,28	-	957	101	-	<u>4,3200</u> -	<u>0,94</u> -
		Тип 3 (Кімната керування 2 (підлогові канали))									
		=====									
75	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит	100м2	0,0216	<u>4286,45</u> 4250,68	<u>35,77</u> 31,86	93	92	<u>1</u> 1	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>0,81</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C114-4-У-44 варіант 1	Пінополістирол, товщ.50мм Тип 4 (Кімната керування 2, тамбур-шлюз 3) =====	м2	2,2032	<u>274,45</u> -	- -	605	-	- -	- -	- -
77	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит	100м2	0,1225	<u>4286,45</u> 4250,68	<u>35,77</u> 31,86	525	521	<u>4</u> 4	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>4,62</u> 0,03
78	& C114-4-У-44 варіант 1	Пінополістирол, товщ.50мм	м2	12,495	<u>274,45</u> -	- -	3429	-	- -	- -	- -
79	KB26-30-1 Kтз=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки гідроізоляційної	10 м2	0,064	<u>182,23</u> 182,23	- -	12	12	- -	<u>1,6560</u> -	<u>0,11</u> -
80	C111-1720 варіант 2	Плівка гідроізоляційна	м2	0,736	<u>13,31</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
81	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,0064	<u>14797,24</u> 6892,31	- -	95	44	- -	<u>64,2700</u> -	<u>0,41</u> -
82	KP7-17-9 K=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.40мм) ----- додається згідно коригуванню до товщини 50мм ----- ----	100м2	0,0064	<u>8813,11</u> 926,55	- -	56	6	- -	<u>8,6400</u> -	<u>0,06</u> -
83	KP7-17-9 K=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ.50мм)	100м2	0,1225	<u>4406,56</u> 463,28	- -	540	57	- -	<u>4,3200</u> -	<u>0,53</u> -
84	KB11-39-3 H2=H3=H5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,0064	<u>14121,58</u> 9417,98	<u>14,31</u> 12,74	90	60	- -	<u>80,5575</u> 0,1021	<u>0,52</u> -
85	& C111-1685-14 варіант 1	Лінолеум ПВХ комерц.типа Tarkett зносостійкість 33 (або аналог)	м2	0,6528	<u>513,19</u> -	- -	335	-	- -	- -	- -
86	& C111-2000-5-5 варіант 1	Клей UZIN KE або аналог	кг	0,128	<u>306,51</u> -	- -	39	-	- -	- -	- -
87	KP7-2-5	ВІДНОВЛЕННЯ ПОШКОДЖЕНОГО ЛІНОЛЕУМУ (АБ арк 12) Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,04	<u>1807,93</u> 1757,70	<u>50,23</u> 14,78	72	70	<u>2</u> 1	<u>18,0000</u> 0,1134	<u>0,72</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ11-39-3 Ктз=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму струмопровідного на клеї з заведенням на стіну 100мм	100м2	0,04	<u>10982,60</u> 9417,98	- -	439	377	- -	<u>80,5575</u> -	<u>3,22</u> -
89	& С111-551- 1 варіант 1	Лінолеум токопровідний з заведенням на стіну 100 мм Lino floor Ampereage або аналог	м2	4,08	<u>958,51</u> -	- -	3911	-	- -	- -	- -
90	& С111-327- 1-1К варіант 1	Клей токопровідний Forbo 523 Eurocol або аналог	кг	4,8	<u>418,59</u> -	- -	2009	-	- -	- -	- -
91	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка токопровідна Forbo 041 Eurocol або аналог	кг	0,6	<u>535,07</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -
92	КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,005	<u>1814,94</u> 1814,94	- -	9	9	- -	<u>14,7700</u> -	<u>0,07</u> -
93	С111-1722 варіант 2	Плінтуси для підлог з пластикату Dollken НК- 100 або аналог	м	0,5	<u>172,78</u> -	- -	86	-	- -	- -	- -
94	& С111-327- 1-1К варіант 1	Клей токопровідний Forbo 523 Eurocol або аналог	кг	0,022	<u>418,59</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							23738	2617	<u>18</u> 15		<u>23,25</u> 0,12
Разом будівельні роботи, грн.							23738				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21103				
всього заробітна плата, грн.							2632				
Загальновиробничі витрати, грн.							1437				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,81				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							526				
Всього будівельні роботи, грн.							25175				

Всього по розділу 5							25175				
Розділ 6. Канали підлогові та кабельні											
95	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.] (металева кришка каналу 100ммх6,1м; 300ммх4,63м)	т	0,0628	<u>41452,50</u> 30466,35	<u>6086,58</u> 295,24	2603	1913	<u>382</u> 19	<u>257,6000</u> 2,4400	<u>16,18</u> 0,15
96	& С111- 1796-1 варіант 1	Сталь листовая товщ 4мм	т	0,063	<u>50005,14</u> -	- -	3150	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0628	<u>12207,23</u> 12039,72	-	767	756	-	<u>88,7100</u>	<u>5,57</u>
98	КБ13-16-6 Ктз=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,04	<u>1561,33</u> 736,10	-	62	29	-	<u>5,4970</u>	<u>0,22</u>
99	КБ13-26-6 Ктз=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в два шари	100м2	0,04	<u>5335,30</u> 1099,86	-	213	44	-	<u>8,3260</u>	<u>0,33</u>
Разом прямі витрати по розділу 6							6795	2742	<u>382</u> 19		<u>22,3</u> 0,15
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							6795 3671 2761 1431 2,68 502 8226				

Всього по розділу 6							8226				
Розділ 7. Оздоблювальні роботи											
Стеля											
=====											
100	КБ15-66-1 Ктз=1,15 застос.	Облицювання каркасів стель свинцевими листами	100 м2	0,0191	<u>20974,46</u> 20434,36	-	401	390	-	<u>156,8255</u>	<u>3</u>
101	& С1517-177-1	Листи свинцеві рв=2,5 мкв, товщина 2,5 мм	кг	55,39	<u>211,12</u>	-	11694	-	-	-	-
102	С188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6х60мм	шт	28,65	<u>0,91</u>	-	26	-	-	-	-
103	КБ13-45-5	Знежирювання поверхонь свинцевих листів уайт-спиритом	100м2	0,4868	<u>986,01</u> 794,23	<u>14,42</u> 5,56	480	387	<u>7</u> 3	<u>7,3140</u> 0,0459	<u>3,56</u> 0,02
104	КБ13-26-6 Ктз=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0191	<u>2667,65</u> 549,93	-	51	11	-	<u>4,1630</u>	<u>0,08</u>
105	КБ15-64-1 Ктз=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,0462	<u>23282,32</u> 23220,39	-	1076	1073	-	<u>188,9680</u>	<u>8,73</u>
106	& С126-1315-8-1Е варіант 1	Профіль стійковий CD	м	11,78	<u>29,46</u>	-	347	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	& C126-1315-6 варіант 1	Профіль напрямний UD	м	4,15	<u>19,81</u> -	- -	82	-	- -	- -	- -
108	& C121-772-1	Підвіс	шт	3	<u>14,38</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
109	& C111-4-10-123	Тяга підвісу	шт	3	<u>10,89</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
110	& C111-88-3 варіант 1	Шуруп LN 3,5x9,5	шт	72	<u>0,24</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
111	& C111-4-10-123 варіант 1	Подовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	1,38	<u>7,89</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
112	& C111-24-Г варіант 1	Однорівневий з'єднувач типу "краб"	шт	7	<u>18,20</u> -	- -	127	-	- -	- -	- -
113	& C1171-3070 варіант 2	Стрічка звукоізоляційна 30мм	м	4,15	<u>39,44</u> -	- -	164	-	- -	- -	- -
114	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6x60мм	шт	7	<u>0,91</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
115	KB15-66-1 Kтз=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,0462	<u>21052,64</u> 20434,36	- -	973	944	- -	<u>156,8255</u> -	<u>7,25</u> -
116	& C111-55-12B варіант 1	Листи гіпсокартонні ГКЛ, товщина 12,5 мм	м2	4,851	<u>143,91</u> -	- -	698	-	- -	- -	- -
117	& C111-1490-1 варіант 1	Шуруп TN 25 мм	шт	97	<u>0,23</u> -	- -	22	-	- -	- -	- -
118	& C1171-3070 варіант 1	Стрічка армувальна для швів	м	4,57	<u>2,00</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
119	& C111-1896-4-4Л варіант 1	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	1,64	<u>18,20</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -
120	KB15-182-2 Kтз=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0309	<u>14269,56</u> 13188,16	- -	441	408	- -	<u>115,4830</u> -	<u>3,57</u> -
121	& C111-1375-4 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT 126 або аналог	кг	3,399	<u>10,31</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (Ceresit IN 53 Lux або аналог)	100м2	0,0309	<u>5715,14</u> 5634,63	<u>1,56</u> 1,39	177	174	-	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>1,52</u> -
123	C111-2016-2 варіант 1	Фарба зностійка глибокоматова акрилова Ceresit IN 53 Lux або аналог Стіни =====	л	0,69	<u>229,93</u> -	-	159	-	-	-	-
124	KB15-182-1 Ктз=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" або аналог	100м2	0,0708	<u>11170,17</u> 10088,77	-	791	714	-	<u>88,3430</u> -	<u>6,25</u> -
125	& C111- 1375-4 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT 126 або аналог	кг	7,79	<u>10,31</u> -	-	80	-	-	-	-
126	KB15-182-6 Ктз=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0708	<u>6252,84</u> 6252,84	-	443	443	-	<u>51,6465</u> -	<u>3,66</u> -
127	& C111- 1375-4 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT 126 або аналог	кг	7,79	<u>10,31</u> -	-	80	-	-	-	-
128	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0708	<u>5079,07</u> 5005,39	<u>1,56</u> 1,39	360	354	-	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>3,1</u> -
129	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникающая Ceresit CT 17 Супер або аналог	л	1,42	<u>59,47</u> -	-	84	-	-	-	-
130	C111-2016-2 варіант 1	Фарба зностійка глибокоматова акрилова Ceresit IN 53 Lux або аналог Укоси =====	л	1,57	<u>229,93</u> -	-	361	-	-	-	-
131	KB15-182-1 Ктз=1,15	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit" або аналог	100м2	0,0367	<u>10278,22</u> 10088,77	<u>7,15</u> 6,37	377	370	-	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>3,24</u> -
132	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникающая Ceresit CT 17 Супер або аналог	л	0,529581	<u>59,47</u> -	-	31	-	-	-	-
133	& C111- 1375-4 варіант 2	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 або аналог	кг	6,61	<u>14,56</u> -	-	96	-	-	-	-
134	KB15-182-6 Ктз=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0367	<u>6252,84</u> 6252,84	-	229	229	-	<u>51,6465</u> -	<u>1,9</u> -
135	C111-2015-1 варіант 2	Фінішна шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit або аналог	л	4,77	<u>23,51</u> -	-	112	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0367	<u>5079,07</u> 5005,39	<u>1,56</u> 1,39	186	184	-	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>1,61</u> -
137	C111-2016-2 варіант 1	Фарба зностійка глибокоматова акрилова Ceresit IN 53 Lux або аналог	л	0,81	<u>229,93</u> -	-	186	-	-	-	-
138	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникающая Ceresit СТ 17 Супер або аналог	л	0,73	<u>59,47</u> -	-	43	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							20561	5681	7 3		<u>47,47</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							20561 14873 5684 2969 5,58 1045 23530				
Всього по розділу 7							23530				
139	KB15-80-4 Ктз=1,15 к дем.=0,7	Розділ 8. Зовнішнє оздоблення (Демонтаж) Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з риштувань	100 м2	0,0078	<u>12931,17</u> 12849,20	-	101	100	-	<u>101,5025</u> -	<u>0,79</u> -
140	KB15-80-4 Ктз=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з риштувань	100 м2	0,0078	<u>18473,09</u> 18355,99	-	144	143	-	<u>145,0035</u> -	<u>1,13</u> -
141	& C126- 1211-4-1A варіант 1	Куток 100 (50x50) (нащільник між укосом та вікном)	шт.	6	<u>126,19</u> -	-	757	-	-	-	-
142	& C121-266- 1 варіант 1	Фасадна система	м2	0,78	<u>571,25</u> -	-	446	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							1448	243	-		<u>1,92</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1448 1205				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					243 124 0,24 43 1572				
		Всього по розділу 8					1572				
		Розділ 9. Пандус									
143	KP20-12-5	Монтаж металевих конструкцій пандусу внутрішнього	1m	0,1594	<u>10429,33</u> 6514,56	<u>3850,88</u> 828,14	1662	1038	<u>614</u> 132	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>7,65</u> 0,85
144	KB9-75-2	Виготовлення металоконструкцій	m	0,1594	<u>28776,96</u> 20815,52	<u>5420,53</u> 559,96	4587	3318	<u>864</u> 89	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>28,05</u> 0,67
145	& C111-964-5-О варіант 1	Труба профільна 60x60x3	т	0,15	<u>54581,70</u> -	<u>-</u> -	8187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	C111-1804 варіант 2	Сталь листовая товщ 10мм	т	0,0094	<u>46647,63</u> -	<u>-</u> -	438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					14874	4356	<u>1478</u> 221		<u>35,7</u> 1,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					14874 9040 4577 2379 4,47 839 17253				
		Всього по розділу 9					17253				
		Разом прямі витрати по кошторису					161227	51744	<u>25312</u> 4907		<u>450,67</u> 40,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					161227 84171 56651				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30479 58,75 11021 191706				
		----- Всього по кошторису					191706				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					550,01 67672				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]